

ÅRSREDOVISNING

för

Sankt Olofs Gård AB

Org.nr. 556966-3502

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sankt Olofs Gård AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-01-11. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Limhamn, 2024-01-11


Lars Andersson

Årsredovisning för
Sankt Olofs Gård AB

556966-3502

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sankt Olofs Gård AB, 556966-3502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheterna Sankt Olofs Gård 1:75 och Sankt Olofs Gård 1:60. Företagets säte är i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 466 809	1 082 317	950 940	932 260
Resultat efter finansiella poster	422 082	499 252	549 196	541 494
Soliditet %	13,8	9,6	38,8	40,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta p.g.a. ytterligare en fastighet hela detta räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeslottade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	318 759	300 518
Balanseras i ny räkning		300 518	-300 518
Årets resultat			248 382
Belopp vid årets utgång	50 000	619 277	248 382

“

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	619 277
Årets resultat	248 382
Summa	867 659
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	867 659
Summa	867 659

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 466 809	1 082 317
Övriga rörelseintäkter		75 805	71 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 542 614	1 153 724
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-636 128	-457 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 298	-141 350
Summa rörelsekostnader		-855 426	-598 416
Rörelseresultat		687 188	555 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 502	-56 056
Summa finansiella poster		-265 106	-56 056
Resultat efter finansiella poster		422 082	499 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-107 000	-120 000
Resultat före skatt		315 082	379 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 700	-78 734
Årets resultat		248 382	300 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	7 262 746	7 482 044
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 262 746	7 482 044
Summa anläggningstillgångar		7 262 746	7 482 044
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 430	0
Övriga fordringar		290	156 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 352	31 739
Summa kortfristiga fordringar		68 072	188 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		596 983	309 286
Summa kassa och bank		596 983	309 286
Summa omsättningstillgångar		665 055	497 578
SUMMA TILLGÅNGAR		7 927 801	7 979 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		619 277	318 759
Årets resultat		248 382	300 518
Summa fritt eget kapital		867 659	619 277
Summa eget kapital		917 659	669 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		227 000	120 000
Summa obeskattade reserver		227 000	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 932 800	6 013 900
Summa långfristiga skulder		2 932 800	6 013 900
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 081 100	301 100
Leverantörsskulder		32 143	0
Skatteskulder		4 585	0
Övriga skulder		551 779	740 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 735	135 345
Summa kortfristiga skulder		3 850 342	1 176 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 927 801	7 979 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25/50

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 363 866	2 647 075
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	5 716 791
Utgående anskaffningsvärden	8 363 866	8 363 866
Ingående avskrivningar	-881 822	-740 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-219 298	-141 350
Utgående avskrivningar	-1 101 120	-881 822
Redovisat värde	7 262 746	7 482 044

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 920	79 920
Utgående anskaffningsvärden	79 920	79 920
Ingående avskrivningar	-79 920	-79 920
Utgående avskrivningar	-79 920	-79 920
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 688 400	4 809 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	6 355 000	6 355 000
Summa ställda säkerheter	6 355 000	6 355 000

2024011500551

Underskrifter

Malmö



Lars Andersson
Styrelseledamot

10/1-24
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 11/1 - 2024



Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor



Helix Eriksson
